
Aktualności

19 czerwca 2020 r.

Wsparcie dla mikro i małych firm z obszaru czasu wolnego

24  czerwca  2020  r.  o  godzinie  9:00  rozpocznie  się  elektroniczne  składanie  wniosków  o
dofinansowanie.

Wsparcie uzyskać mogą wyłącznie mikro i mali przedsiębiorcy prowadzący działalność gospodarczą
w tzw. „branżach przemysłu czasu wolnego”, tj.:

hotele, motele, hostele, pensjonaty, domy wypoczynkowe, ośrodki wczasowe, schroniska1.
młodzieżowe, campingi, obiekty oferujące w sposób zorganizowany miejsca noclegowe (z
wyjątkiem mieszkań na wynajem),
restauracje, kawiarnie, puby, bary i inne lokale gastronomiczne oraz punkty małej gastronomii, 2.
organizatorzy turystyki, przewodnicy, punkty informacji turystycznej, gestorzy atrakcji3.
turystycznych (w tym muzea),
wypożyczalnie sprzętu turystycznego, organizatorzy usług sportowo-rekreacyjnych i aktywnych4.
form wypoczynku (z wyłączeniem siłowni i klubów fitness).

Uprawnieni do uczestniczenia w naborze są wyłącznie wnioskodawcy, którzy spełniają łącznie oba
poniższe warunki:

posiadają siedzibę lub w przypadku osoby fizycznej prowadzącej działalność gospodarczą główne1.
miejsce prowadzenia działalności na terenie województwa pomorskiego, co znajduje
potwierdzenie w dokumentach rejestrowych wnioskodawcy (wpis do Krajowego Rejestru
Sądowego lub Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej), a także faktycznie
prowadzą działalność gospodarczą na terenie województwa pomorskiego;
prowadzili działalność gospodarczą we wskazanych powyżej „branżach przemysłu czasu wolnego”2.
co najmniej od dnia 1 lipca 2019 r.

Na co można otrzymać dofinansowanie? 
Nabór  obejmuje  typ  projektu  2)  wymieniony  w pkt  5  opisu  Działania  2.2.,  Poddziałania  2.2.1.
zamieszczonego w SzOOP RPO WP, tj.:  projekty służące przeciwdziałaniu negatywnym skutkom

https://www.arp.gda.pl/plik,7188,szczegolowy-opis-osi-priorytetowych-rpo-wp-2014-2020-z-dn-4-06-2020-r.pdf


wystąpienia  epidemii  COVID-19  w  przedsiębiorstwach  przemysłu  czasu  wolnego  polegające  na
przebudowie lub rozbudowie infrastruktury (obiektów), adaptacji pomieszczeń, zakupie wyposażenia
oraz finansowaniu kapitału obrotowego.
Jak składamy wnioski?

Formularz wniosku wypełnić i wysłać w Generatorze Wniosków Aplikacyjnych (GWA)●

Następnie należy wysłać wyłącznie listownie (pocztą) wniosek w formie papierowej do Agencji●

Rozwoju Pomorza
Termin na wysłanie wniosku w formie papierowej wynosi 1 dzień od dnia wysłania formularza●

wniosku w GWA
Wnioski, które zostały wysłane w wersji papierowej po tym terminie, nie podlegają rozpatrzeniu.●

Wnioski dostarczane osobiście nie będą przyjmowane. ●

Szczegółowe zasady naboru TUTAJ.
Pozostałe aktualności    więcej > 

 
25 lip 2025
Weekend sportowych emocji
Poczuj magię lata w Ustce! Zapraszamy na weekend pełen emocji i niezapomnianych wrażeń
sportowych – przed nami dwa wyjątkowe wydarzenia: Flyboard Robson Team oraz Formoza
Challenge!

http://www.gwa.pomorskie.eu
https://www.arp.gda.pl/2024,konkurs-2-2-1-3
https://www.ustka.pl/pl/news/list/1/10
https://www.ustka.pl/pl/news/list/1/10
https://www.ustka.pl/pl/news/content/10630


  24 lip 2025
Gra Fabularna "Opowieści Usteckich Duchów"
Zapraszamy do udziału w grze terenowej. 03.08.2025 w ramach Grand Lubicz Festiwalu Uzdrowiska
zapraszamy na wyjątkową grę terenową, która połączy przygodę, lokalną historię i mnóstwo zabawy
na świeżym powietrzu!
 22 lip 2025  
Prawo jest po Twojej stronie. Poradnik dla poszkodowanych beneficjentów Korzystasz z programu
Czyste Powietrze i zostałeś oszukany przez wykonawcę? Sprawdź, jak możesz się bronić!
więcej >
 21 lip 2025  
Co nas czeka w Ustce w tym tygodniu? Nadchodzący tydzień będzie ponownie pełen atrakcji. Oto
plan na kolejne dni od poniedziałku do niedzieli:
więcej >
 21 lip 2025  
Ważna data wpływu. Ruszył nabór na dotacje do kotłów gazowych w programie Czyste Powietrze 15
lipca 2025 r. wznowiono nabór wniosków o dofinansowanie zakupu i montażu kotłów gazowych w
ramach programu Czyste Powietrze
więcej >
Kalendarz wydarzeń więcej >
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